
 

решение № 43-216 от 18.09.17 О регистрации депутатов округ № 4.docx 
 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября 2017 г.  № 43/216 
 

р.п. Пышма 

 

 

О регистрации избрания депутатов Думы Пышминского  

городского округа шестого созыва по четырехмандатному 

избирательному округу № 4  

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 4 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать избрание Бардиной Марины Павловны, 

Турсуновой Надежды Николаевны, Чистякова Владимира Владиславовича, 

Шубиной Татьяны Николаевны депутатами Думы Пышминского городского 

округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4 

на выборах 10 сентября 2017 года. 

2. Выдать 19 сентября 2017 года удостоверения об избрании 

депутатами Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному 

избирательному округу № 4 лицам, перечисленным в пункте 1 настоящего 

решения. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, представительному органу местного самоуправления, 

разместить на официальном сайте Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии.  

 

 



 

решение № 43-216 от 18.09.17 О регистрации депутатов округ № 4.docx 

2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И.Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 

 


